
RP-0211-170/2020 
 
 

Zarządzenie nr 170/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 października 2020 roku 
 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. przeprowadzania procedur 
przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez Uniwersytet Przyrodniczy 

w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 1 ust. 3 zarządzenia nr 13/2014 Rektora UPP 
z dnia 4 lutego 2014 r. sprawie wdrożenia procedury postępowania w sprawach zbywania 
nieruchomości przez UPP zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską do spraw przeprowadzania procedur przetargowych 
dotyczących zbywania nieruchomości przez Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu w składzie: 
Przewodniczący - prof. UPP dr hab. Jan Mazurkiewicz  
Członkowie   - prof. UPP dr hab. Rafał Baum  

- prof. UPP dr hab. Cezary Beker  
   - mgr inż. Robert Fabiański  
   - mgr Honorata Latańska     
 

§ 2 
Tracą moc: 
1) zarządzenie nr 93/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

30 września 2016 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. przeprowadzania 
procedur przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez Uniwersytet 
Przyrodniczy w Poznaniu; 

2) zarządzenie nr 10/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
21 lutego 2018 roku w sprawie zmiany składu Rektorskiej Komisji ds. przeprowadzania 
procedur przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez Uniwersytet 
Przyrodniczy w Poznaniu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
   

       Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             

 


